4

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии

Федерального государственного бюджетного научног о учреждения
«Федеральный научный агроинженерный центр ВИМ»

«31» мая 2019 г. № __3

г. Москва

Председатель: Измайлов А.Ю.

Секретарь: Соколов А.В.

Члены конкурсной комиссии: Лобачевский Я.П., Годжаев З.А., Дорохов А.С.
Смирнов И.Г., Славкин В.И., Голубев И.Г., Утков Ю.А., Алдошин Н.В., Богатова И.О.,
Васильев А.Н.

Присутствовали: Измайлов А.Ю., Лобачевский Я.П., Годжаев З.А.. Дорохов А.С..

Смирнов И.Г., Славкин В.И.. Голубев И.Г.. Богатова И.О., Васильев А.Н.

Повестка дня:

Проведение КОНКУРСА на замещение вакантных должностей.
1. 47894 Старшего научного сотрудника лаборатории 1.1 прогнозирования развития

систем машин и технологий в АПК (полная ставка, 1 вакансия, трудовой договор
1 год) Претендент: Белышкина Марина Евгеньевна

2. 47897 Научного сотрудника лаборатории 1.1 прогнозирования развития систем машин
и технологий в АПК (полная ставка, 1 вакансия, трудовой договор 1 год )
Претендент: Чилингарян Нарек Овикович

3. 47899 Старшего научного сотрудника лаборатории 8.1 машинных технологий для
возделывания и уборки овощных культур открытого грунта (1 вакансия, полная
ставка, трудовой договор 3 года)
Претендент: Мосяков Максим Александрович

4. 47909 Ведущего научного сотрудника лаборатории 13.4 биоэнергетических и
сверхкритических технологий (1 вакансия, полная ставка, трудовой договор 5 лет)
Претендент: Ковалев Дмитрий Александрович

5. 47911 Старшего научного сотрудника лаборатории 17.2 машинных технологий и
технических средств для молочного животноводства (1 вакансия, 0,5 ставки, трудовой
договор I год)
Претендент: Любимов Виктор Евгеньевич

6. 47912 Старшего научного сотрудника лаборатории 14.2 технического обслуживания,
ремонта и рециклинга сельскохозяйственной техники (1 вакансия. 0,5 ставки,
трудовой договор 3 года) Претендент: Мишина Зоя Николаевна

7. 47900 Научного сотрудника лаборатории 11.1 электро- и энергоснабжения и
эле^тробезопасности (1 вакансия 0,5 ставки, трудовой договор 3 года)
Претенденты: Большее Вадим Евгеньевич, Разаков Мухаммет Азатович

«

8. 47904 Ведущего научного сотрудника лаборатории 13.2 энергетического
оборудования на возобновляемых источниках энергии (1 вакансия, полная ставка,
трудовой договор 3 года)
Претенденты: Гусаров Валентин Александрович, Разаков Мухаммет Азатович

9. 47907 Ведущего научного сотрудника лаборатории 13.3 технологических систем
применения возобновляемых и альтернативных источников энергии (М.О.
Истринский р-он) (1 вакансия, полная ставка, трудовой договор 3 года)
Претенденты: Доржиев Сергей Содномович, Разаков Мухаммет Азатович

10. 47910 Научного сотрудника лаборатории 15.4 перспективных материалов (1 вакансия.
0,5 ставки, трудовой договор 3 года)
Претендент: Лопатина Юлия Александровна. Абрамов Алексей Сергеевич

Решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса на замещение
вакантных должностей по итогам голосования:
Отсутствуют победители конкурса по следующим вакансиям:
47911 Старшего научного сотрудника лаборатории 17.2 машинных технологий и
технических средств для молочного животноводства (1 вакансия, 0,5 ставки, трудовой
договор 1 год)

Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных
должностей по итогам голосования признать победителями конкурса:

\/ Белышкину Марину Евгеньевну
(на вакансию 47894 Старшего научного сотрудника лаборатории 1.1 прогнозирования
развития систем машин и технологий в АПК)

Чилингарнна Нарека Овиковича
(на вакансию 47897 Научного сотрудника лаборатории 1.1 прогнозирования развития
систем машин и технологий в АПК)

Моснкова Максима Александровича
(на вакансию 47899 Старшего научного сотрудника лаборатории 8.1 машинных
технолог ий для возделывания и уборки овощных культур открытого грунта)

Ковалева Дмитрия Александровича
(на вакансию 47909 Ведущего научного сотрудника лаборатории 13.4
биоэнергетических и сверхкритических технологий)

\ Мишину Зою Николаевну
(на вакансию 47912 Старшего научного сотрудника лаборатории 14.2 технического
обслуживания, ремонта и рециклинга сельскохозяйственной техники)

Большева Вадима Евгеньевича
(на вакансию 47900 Научного сотрудника лаборатории 11.1 электро- и
энергоснабжения и электробезопасности)

Гусарова Валентина Александровича
(на ^кансию 47904 Ведущего научного сотрудника лаборатории 13.2 энергетического
оборудования на возобновляемых источниках энергии)

4

\ Доржиева Сергея Содномовича
(на вакансию 47907 Ведущего научного сотрудника лаборатории 13.3
технологических систем применения возобновляемых и альтернативных источников
энергии)

Лопатину Юлию Александровну
(на вакансию 47910 Научного сотрудника лаборатории 15.4 перспективных
материалов)

Председатель конкурсной комиссии

Члены конкурсной комиссии

Измайлов А.Ю.

Лобачевский Я П.

Секретарь конкурсной комиссии

*